ter et tam graviter excedendi. Tertium et ultimum est quod non velitis nostrum sanctum propositum perturbare, sed juvare, ut lenemini et debetis, et adversantes illos inducere ad locum tertium, communem, liberum et universale Concilium celebrare, et pacem ac perfectam unionem dare, quam cupimus et speramus: neque putetis quod de loco tertio dicimus, dilatorie interponi: parati sumus, prout ab ipsis oratoribus nostris etiam debuistis habere, nos virum eligere Deum timentem, pacem amantem, schisma odientem et cunctis respectibus unionem sacratissimam procurantem, qui pro parte nostra locum eligat supradictum, si ad idem potestis adversarios pro eorum parte deducere, quod recusare non debent, si pacem et unionem, quam ore prædicant, corde gerunt. Velit igitur quidquid per vestros actum sit in præteritum devotio vestra, quam per illas strictiores et magis pias, quas possumus atque scimus obsecrationes in Domino requirimus et monemus, his nostris justis desideris ad tantum bonum perficiendum juxta spem et fidem nostram reddere vos conformes, et si nulla alia causa vos inducat, saltem moveat illa Divina, quæ super omnia est, bonitas et majestas. Dat. Arimini IV id. Martii, Pontificatus nostri anno III.

11. *Card. S. Sixti missus legatus in Pannoniam, etc., et cardinalis episcopus Portuensis in Angliam et Germaniam.* — Ad refringendos eorumdem cardinalium conatus, ac præsules, ne ad Pisanum, sed ad aliud a se indictum Concilium proficiscerentur, avertendos, plures legatos amplissimis fretos mandatis in varias Christiani orbis partes decrevit, misitque Joannem Dominici, Pontificiæ auctoritatis vindicem, tit. sancti Sixti presbyterum cardinalem in Hungariam, Poloniam, Rusciam, Dalmatiam atque regna finitima, dato hoc Diplomate ¹:

« Dilecto filio Joanni tit. S. Sixti presbytero cardinali A. S. L. salutem, etc.

« Propter evidentem utilitatem regum, prælatorum, principum, cleri et populorum Hungariæ ac Poloniæ et illarum partium ne a zizaniorum præventi satoribus, et ipsorum falsis et fictis persuasionibus circumventi in errorum devia rapiantur, et a veritate avertendo auditum ad fabulas convertantur, ac propter conditiones quassati, prohi dolor! undique gregis Domini, quibus speramus per totam circumspeditionem providam, illo, qui in sublimibus suis terra finibus pacem parat circa reformationem pacis, justitiæ cultum, charitatis vinculum et reductionem ad ipsius Ecclesiæ Romanæ obedientiam, fidelitatem ac devotionem præmissorum hujusmodi oberrantium quorumcumque, et ut existat cor unum omnibus in præmissis salubriter consulti et utiliter conveniri »: et infra: « Te